
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я НАСЕЛЕННЯ

Н А К А З

^ __________

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2024 рік

Відповідно до вимог Бюджетного Кодексу України, наказу Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» зі 
змінами, наказу Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року № 793 «Про 
затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів» зі змінами, Постанова Кабінету Міністрів України від 
17.08.1998р. № 1303 "Про впорядкування безоплатного та пільгового відпустку 
лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування 
окремих груп населення та певним категоріям захворювань", Наказ 
Міністерства цифрової трансформації України від 29.03.2023 № 34 "Про 
затвердження Методики визначення належності бюджетних програм, завдань, 
проектів, робіт до сфери інформатизації", рішення міської ради від 06.12.2023 
№ 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік", 
рішення міської ради від 22.05.2024 № 2/50 "Про внесення змін до рішення 
міської ради від 06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської 
територіальної громади на 2024 рік", рішення міської ради від 24.04.2024 
№ 3/49 "Про внесення змін до рішення міської ради від 06.12.2023 № 5/44 
"Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку 
Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік".

Н А К А З У Ю :

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2024 рік по головному 
розпоряднику бюджетних коштів -  департаменту охорони здоров’я населення 
Дніпровської міської ради за кодами:

0710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, територіальних громадах»;

0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню»;

0712111 «Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-санітарної) допомоги»;



0712152 «Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я».

2. Контроль за виконанням наказу покласти на 
начальника управління фінансово -  економічного 
бухгалтера Воронько О. І.

В. о директора департаменту

заступника директора -  
забезпечення -  головного

Ольга ВОРОНЬКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Департаменту охорони здоров’я населення 
Дніпровської міської ради № від

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від Л 9 ,  0 £ . ______ № «З/'У  ______

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

02012674
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

0700000 Департамент охорони здоров'я населення Дніпровської міської ради
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

2. 0710000 ______________________Департамент охорони здоров'я населення Дніпровської міської ради
(код Програмної (найменування відповідального виконавця)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

0710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 0457600000

(код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 13 555 589 гривень, у тому числі загального фонду - 13 555 589 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

02012674
(код за ЄДРПОУ)

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів» зі змінами, Положення про виконавчий орган міської ради, нормативно-правові акти у сфері діяльності, Наказ Міністерства цифрової трансформації України від 29.03.2023 № 34 "Про 
затвердження Методики визначення належності бюджетних програм, завдань, проектів, робіт до сфери інформатизації', рішення міської ради від 06.12.2023№ 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної 
громади на 2024 рік", рішення міської ради від 22.05.2024 № 2/50 "Про внесення змін до рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми



|№ з/п _^НЛ_ДЄ£жавної політики
'_____1____ Організація надання медичної допомоги, реалізація заходів щодо профілактики і зниження захворюваності, інвалідності та смертності населення міста.

7. Мета бюджетної програми
Керівництво і управління у відповідній сфері м. Дніпра

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Виконання департаментом наданих законодавством повноважень у сфері охорони здоров'я
2 Виконання департаментом завдань з інформатизації

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечення виконання департаментом наданих законодавством повноважень у сфері 
охорони здоров'я

13 517 580 13 517 580

2 Забезпечення виконання департаментом завдань з інформатизації 38 009 38 009
Усього 13 555 589 13 555 589

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної пріОГ£ами__ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
В И М І Р У

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення виконання департаментом наданих законодавством повноважень у сфері охорони здоров'я
1 затрат

Обсяг видатків грн. рішення міської ради 13 517 580 13 517 580
кількість штатних одиниць ОД. рішення міської ради 44 44

2 продукту
Кількість отриманих доручень, листів, звернень, заяв, скарг од. Програма "Загальна канцелярія" 5 902і 5 902
Кількість підготовлених нормативно-правових актів од. Програма "Загальна канцелярія" 1 080 1 080
Кількість проведенніх засідань, нарад, семінарів од. Програма "Загальна канцелярія" 24 24

3 ефективності

Кількість виконаних доручень, листів, звернень, заяв, скарг на одного працівника од. розрахункові дані 134 134

Кількість підготовлених нормативно-правових актів на одного працівника од. розрахункові дані 25 25
Середня кількість витрат на утримання однієї штатної одиниці грн. розрахункові дані 307 217 307 217

4 ЯКОСТІ

Відсоток прийнятих (виданих) нормативно-правових актів від загальної кількості 
підготовлених Відс. розрахункові дані 100 100

Відсоток вчасно виконаних доручень, листів, звернень, заяв, скарг від їх загальної 
кількості відс. розрахункові дані 100 100

2 Забезпечення виконання департаментом завдань з інформатизації
1 затрат

Обсяг видатків на оплату послуг у сфері інформатизації грн. рішення міської ради 38009] 38 009
2 продукту

Кількість послуг у сфері інформатизації од. [договір 5 5



3 е ф е к т и в н о с т і

Середня вартість однієї послуги _____ 1____фн-.... 1 розрахункові дані 7 6011 7 601
4 ЯКО СТ І

Відсоток виконаних послуг від загальної вартості кількості послуг _____ 1____ВІД9- | розрахункові дані і____________________ !° ° І____________________ 100

Заступник директора - начальник 
управління організаційно-кадрової 
роботи, правового, інформаційного та 
технічного забезпечення

ПОГОДЖЕНО:
. < ; ф і Н А Н С/^ Ч :  

“  "^ 0 '  М ' С А
і - начальникЗаступни 

управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпров^ЧКоТЩ ' 1 '  '

(підпис)

Олександра БОДНЯ

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВРІКОВА

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



Л і

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Департаменту охорони здоров'я населення 
Дніпровської міської ради

< & 9 .0 іГ  №  3 / Ц
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ВІД______________________________________ №  _____________________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

02012674
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

0700000
(код Програмної

Департамент охорони здоров'я населення Д н іпровсько ї м ісько ї ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

2. ______ 0710000______  ________________________ Департамент охорони здоров ’я населення Д н іпровсько ї м ісько ї ради
(код Програмної (найменування відповідального виконавця)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

0712010 2010 0731
Багатопроф ільна стаціонарна медична допомога 
населенню 0457600000

(код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

02012674
(код за ЄДРПОУ)

4. О бсяг бю джетних призначень/бю джетних асигнувань - 337 021 950 гривень, у тому числі загального фонду - 329 029 017 гривень та спеціального  ф онду - 7 992 933 гривень

5. П ідстави для виконання бю джетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України,Наказ МФУ від 26.08.2014 р№ 836 "Про деякі питання запровадження програмно - цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі змінами,Наказ 
МФУ від 20.09.2017 р. № 793 "Про затвердження складових програм класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" зі змінами. Закон України від 19.11.1992 № 2801-XIІ "Основи законодавства України 
про охорону здоров’я",Постанова Кабінету Міністрів України від 17.08.1998р. № 1303 "Про впорядкування безоплатного та пільгового відпустку лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування 
окремих груп населення та певним категоріям захворювань",Наказ Міністерства цифрової трансформації України від 29.03.2023 № 34 "Про затвердження Методики визначення належності бюджетних програм, 
завдань, проектів, робіт до сфери інформатизації', рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік", рішення міської ради від 22.05.2024 № 2/50 
"Про внесення змін до рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік", рішення міської ради від 24.04.2024 № 3/49 "Про внесення змін до рішення 
міської ради від 06.12.2023 № 5/44 "Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік".

6. Ц ілі держ авної пол ітики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми

|№ з/п Цілі державної політики

L __ Організація надання медичної допомоги, реалізація заходів щодо профілактики і зниження захворюваності, інвалідності та смертності населення міста.



7. Мета бю джетної програми
Підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров'я населення

8. Завдання бю дж етно ї програми

№ з/п Завдання
1 Забезпечення надання населенню амбулаторно-поліклінічної та стаціонарної допомоги
2 Здійснення закладами охорони здоров'я повноважень у сфері інформатизації
3 Проведення капітального ремонту
4 Придбання обладнання, предметів довгострокового користування

9. Напрями використання бю джетних кош тів гривень

№ з/п Напрями використання бю джетних коштів Загальний фонд Спеціальний ф онд Усього

1 2 3 4 5
1 Надання населенню амбулаторно-поліклінічної та стаціонарної допомоги 323 659 257 323 659 257
2 Забезпечення здійснення закладами охорони здоров'я повноважень у сфері інформатизайіі 5 369 760 5 369 760
3 Проведення капітального ремонту об'єктів закладів охорони здоро'я 7 254 933 7 254 933
4 Покращення матеріально-техничної бази закладів охорони здоров'я 738 000 738 000

Усього 329 029 017 7 992 933 337 021 950

10. Перелік м ісцевих / регіональних програм, що в иконую ться  у склад і бю джетної програми гривень

№ з/п Найменування м ісцевої / регіональної програми Загальний ф онд Спеціальний ф онд Усього
1 2 3 4 5
1 Комплексна програма "Здоров'я населення м. Дніпра" на 2023-2027 рр. 323 482 917 323 482 917
2 Програма надання паліативної допомоги у м.Дніпрі на 2022-2026 роки 250 000 250 000
3 Програма з локалізації та ліквідації амброзії полинолистої та інших карантинних рослин на території м. Дніпра на 2024-2028 рр 4 000 000 4 000 000
4 Програма розвитку місцевого самоврядування на 2021 - 2025 роки 188 100 188 100
5 Програма економічного і соціального розвитку Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік 7 254 933 7 254 933
6 Програма "Безпечне місто" на 2021-2025 роки 708 000 708 000

Усього 328 629 017 7 254 933 335 883 950

11. Результативні показники бю джетної програми

№  з/п П о к а з н и к и
О д и н и ц я

в и м ір у
Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц ії Загальний ф онд Спеціальний ф онд У с ь о го

1 2 3 4 5 6 7
1 Надання населенню ам булаторно-пол ікл ін ічно ї та стаціонарної допомоги
1 затрат

Обсяг видатків на комунальні послуги та енергоносії грн. рішення міської ради 180 077 514 180 077 514
Обсяг видатків на виконання інших програмних заходів грн. рішення міської ради 143 581 743 143 581 743
- у тому числі обсяг видатків за рахунок субвенції з ОБ на виконання доручення 
виборців у 2024 роц

грн. рішення міської ради 400 000 400 000

кількість установ О Д .
мережа розпорядників і одержувачів 
коштів місцевого бюджету

6 6

Кількість ліжок у звичайних стаціонарах О Д . статистична звітність 4 330 4 330
2 продукту

виписано хворих за рік осіб
Статистичний звіт Форма № 20 "Звіт 
лікувально-профілактичного закладу"

176 200 176 200

3 еф ективності
середні видатки, передбачені на комунальні послуги та енергоносії, на одного 
пацієнта

днів розрахункові дані 1 022 1 022

середній обсяг видатків на виконання інших програмних заходів одним 
підприємством

днів розрахункові дані 23 930 291 23 930 291

4 якості
Рівень забезпеченості підприємств видатками на оплату комунальних послуг та 
енергоносіїв

відс. розрахункові дані 100 100

Рівень освоєння коштів територіальної громади В ІД С . розрахункові дані 100 100



2 Забезпечення зд ійснення закладами охорони здоров ’я повноважень у сфері інформатизайії
її затрат

Обсяг видатків спрямованих на інформатизацію закладів охорони здоров'я грн. Рішення міської ради 5 369 7601 5 369 760
2 продукту

кількість укладених договорів на послуги у сфері інформатизації од- дані з первинної облікової інформації ______________________ є 6
3" еф ективності

середня вартість одного договору на послуги ____ [£Щ____ розрахункові дані 894 9601 894 960
4 якості

відсоток виконання послуг від загальної кількості послуг Відс. розрахункові дані ______________________ 1001________ 100
3 Проведення кап ітального  ремонту об ’єктів  заклад ів  охорони здоро ’я
1 затрат

Обсяг видатків спрямованих на проведення капітального ремонту з ПКД та 
експертизою

грн. рішення міської ради 7 254 933 7 254 933

2 продукту
кількість об'єктів, що планується відремонтувати та розробити ПКД з 
експертизою

ОД. договір 3 3

3 еф ективності
Середнія вартість капітального ремонту з ПКД та експертизою грн. І розрахункові дані 2 418 311 2 418 311

4 якості
Рівень освоєння коштів Відс. розрахункові дані 100| 100

4 Покращення м атер іально-техничної бази закладів  охорони здоров'я
1 затрат

Обсяг видатків грн. рішення міської ради 738 000 738 000
- у тому числі обсяг видатків за рахунок субвенції з ОБ на виконання доручень 
виборців у 2024 році

грн. рішення міської ради 738 000 738 000

2 продукту
Кількість одиниць придбаного обладнання од. договір 91 9

У еф ективності
Середні видатки на придбання одиниці обладнання грн. розрахункові дані 82 000 82 000

4 якості
Рівень освоєння коштів Відс. розрахункові дані _________________________ 100 100

Олександра БОДНЯ

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВРІКОВА

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Заступник директора - начальник 
управління організаційно-кадрової роботи, 
правового, інформаційного та технічного 
забезпечення

ПОГОДЖЕНО:
Департамент економіки, фінансів та міського бюджету ДМР

А
Заступник директора - начальник
управління фінансів департаменту
економіки, фінансів та міського бюджету
Дніпровської міської ради

і\ о. \  ч  гЗЗ?А а . ,■ \  \  V (підпис)

Дата погодження
, ^ 0 6 2 ^

N 4  ^



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Департаменту охорони здоров'я населення 
Дніпровської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ВІД___________________________________ № ___________________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

02012674
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

0700000 Департамент охорони здоров 'я населення Д н іпровсько ї м ісько ї ради
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

02012674
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

0710000
(код Програмної

Департамент охорони здоров'я населення Д н іпровсько ї м ісько ї ради
(найменування відповідального виконавця)

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико- 
санітарної) допом оги 0457600000

(код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. О бсяг бю джетних призначень/бю дж етних асигнувань - 230 860 320 гривень, у тому числ і загального ф онду - 223 915 052 гривень та спеціального фонду - 6 945 268 гривень

5. П ідстави для виконання бю дж етно ї програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України,Наказ МФУ від 26.08.2014р №836 "Про деякі питання запровадження програмно - цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі змінами,Наказ 
МФУ від 20.09.2017р. № 793 "Про затвердження складових програм класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" зі змінами,Закон України від 19.11.1992р. № 2801-XIІ "Основи законодавства України 
про охорону здоров'я",Постанова Кабінету Міністрів України від 17.08.1998р № 1303 "Про впорядкування безоплатного та пільгового відпустку лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування 
окремих груп населення та певним категоріям захворювань", Наказ Міністерства цифрової трансформації України від 29.03.2023 № 34 "Про затвердження Методики визначення належності бюджетних програм, 
завдань, проектів, робіт до сфери інформатизації' .рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік", рішення міської ради від 22.05.2024 № 2/50 
"Про внесення змін до рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік", рішення міської ради від 24.04.2024 № 3/49 "Про внесення змін до рішення 
міської ради від 06.12.2023 № 5/44 "Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік".

6. Ц ілі держ авної пол ітики, на досягнення  яки х спрямована реалізація бю джетної програми

№ з/п Цілі державної політики
1 Організація надання медичної допомоги, реалізація заходів щодо профілактики і зниження захворюваності, інвалідності та смертності населення міста.



7. Мета бю дж етно ї програми
Зміцнення та поліпшення здоров'я населення шляхом забезпечення потреб населення у первинній медичній допомозі

8. Завдання бю дж етно ї програми

№ з/п Завдання
1 Забезпечення надання населенню первинної медичної допомоги за місцем проживання (перебування)
2 Здійснення закладами охорони здоров'я повноважень у сфері інформатизації
3 Придбання обладнання, предметів довгострокового користування
4 Проведення капітального ремонту

9. Напрями використання бю дж етних кош тів гривень

№ з/п Напрями використання бю джетних коштів Загальний ф онд С пеціальний ф онд Усього

1 2 3 4 5

1
Надання населенню первинної медичної допомоги за місцем проживання (перебування), 
заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій в закладах.

221 331 692 221 331 692

2 Забезпечення здійснення закладами охорони здоров'я повноважень у сфері інформатизайіі 2 583 360 2 583 360
3 Покращення матеріально-техничної бази закладів охорони здоров'я 1 485 122 1 485 122
4 Проведення капітального ремонту об'єктів закладів охорони здоро'я 5 460 146 5 460 146

Усього 223 915 052 6 945 268 230 860 320

10. Перелік м ісцевих / регіональних програм, що виконую ться у склад і бю джетної програми гривень

№ з/п Найменування м ісцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Комплексна програма "Здоров'я населення м. Дніпра" на 2023-2027 рр. 213 870 322 1 163 712 215 034 034
2 Програма надання паліативної допомоги у м.Дніпрі на 2022-2026 роки 7 955 000 7 955 000
3 Програма розвитку місцевого самоврядування на 2021 - 2025 роки 208 800 208 800
4 Програма "Безпечне місто" на 2021-2025 роки 1 880 930 321 410 2 202 340
5 Програма економічного і соціального розвитку Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік 5 460 146 5 460 146

Усього 223 915 052 6 945 268 230 860 320

11. Результативні показники б ю дж етно ї програми

№  з /п П о ка з н и ки
О д и н и ц я

в и м ір у
Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц ії Загальний фонд Спеціальний фонд У с ь о го

1 2 3 4 5 6 7
1 Надання населенню  первинно ї медичної допом оги за місцем проживання (перебування), заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій в закладах.
1 затрат

Обсяг видатків на комунальні послуги та енергоносії грн. рішення міської ради 37 566 727 37 566 727
Обсяг видатків на виконання інших програмних заходів грн. рішення міської ради 183 764 965 183 764 965
з них на пільговий відпуск лікарських засобів за рецептами лікарів грн. рішення міської ради 64 943 786 64 943 786

кількість установ ОД.
Мережа розпорядників і одержувачів 
коштів місцевого бюджету

12 12

2 продукту
кількість пацієнтів, з якими укладено декларації про вибір лікаря, який надає 
первинну медичну допомогу

осіб журнал реєстрації 675 273 675 273

кількість осіб, які використовують право на безоплатний або пільговий відпуск 
лікарських засобів

осіб
журнал обліку пільгових категорій 
населення

11 950 11 950

3 еф ективності
середні видатки, передбачені на комунальні послуги та енергоносії, на одного 
пацієнта

грн. розрахункові дані 56 56

середні видатки на пільгові рецепти на одного хворого пільгової категорії грн. розрахункові дані 5 435 5 435
4 якості

Рівень освоєння коштів територіальної громади ВІДС. розрахункові дані 100 100
Рівень забезпеченості закладів охорони здоров'я видатками на оплату 
комунальних послуг та енергоносіїв

ВІДС. розрахункові дані 100 100



2 Забезпечення зд ійснення закладами охорони здоров 'я повноважень у сфері інф орматизайії
1 затрат

Обсяг видатків спрямованих на інформатизацію закладів охорони здоров'я грн. Рішення міської ради 2 5833601 2 583 360
2 продукту

кількість укладених договорів на послуги у сфері інформатизації ОД. дані з первинної облікової інформації 12| 12
3 еф ективності

середня вартість одного договору на послуги грн. розрахункові дані 215 280 215 280
4 якості

відсоток виконання послуг від загальної кількості послуг відс. розрахункові дані ______________________ М І ________ 100
3 Покращ ення м атер іально-технично їбази  заклад ів  охорони здоров'я
1 затрат

Обсяг видатків спрямованих на придбання обладнання та облаштування 3 0 3 грн. рішення міської ради 1 485 122 1 485 122
2 продукту

Кількість одиниць придбаного обладнання ОД. договір 4 4
3 еф ективності

Середні видатки на придбання одиниці обладнання грн. розрахункові дані . - 371 281 371 281
4 ЯКОСТІ

Рівень освоєння КОШТІВ відс. розрахункові дані 100 100
4 Проведення капітального  ремонту о б ’єктів  заклад ів  охорони здоро'я
1 затрат

обсяг видатків спрямованих на розробку ПКД з експертизою та капітальний 
ремонт

грн. рішення міської ради 5 460 146 5 460 146

2 продукту
кількість об'єктів, що планується відремонтувати та розробити ПКД з 
експертизою

од. договір 9 9

3 еф ективності
Середнія вартість капітального ремонту з ПКД та експертизою ____ [£ !і____ розрахункові дані 606 6831 606 683

4І ЯКОСТІ
Рівень освоєння коштів розрахункові дані 100| 100

Заступник директора - начальник 
управління організаційно-кадрової роботи, 
правового, інформаційного та технічного 
забезпечення

О М ІК И ,  ф /
ПОГОДЖЕНО:

Департамент економіки, фінансів та міського бюджету ДМР
О <?'

Заступник директора - начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

^ ' о 7 ~ ґ 'Дата погодження 

М.П.

Олександра БОДНЯ

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВРІКОВА

(підпис) (Власне ім ’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Департаменту охорони здоров'я населення 
Дніпровської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від 19. 03. ЛУЛУ________ № 3 4 4 __________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

02012674
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

0700000
(код Програмної

Департамент охорони здоров'я населення Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

02012674
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

0710000
(код Програмної

Департамент охорони здоров'я населення Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

3. ______0712152
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

________ 2152________
(код Т ипової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

________ 0763________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

0457600000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 2 098 320 гривень, у тому числі загального фонду - 2 098 320 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів» зі змінами, рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік" зіц змінами, рішення міської ради від 22.05.2024 № 2/50 
"Про внесення змін до рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п __Щлі_де£жавноі політики

____ Проведення інформаційно-роз'яснювальної кампанії щодо державної політики у сфері охорони здоров'я

7. Мета бюджетної програми



Здійснення заходів з оперативного інформування населення міста в мас-медіа щодо розвитку та зміни у галузі охорони здоров'я

8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п Завдання
І 1 Інформування населення міста щодо діяльності у сфері охорони здоров'я

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Забезпечення висвітлення діяльності виконавчого органу у сфері охорони здоров'я 2 098 320 2 098 320

Усього 2 098 320 2 098 320

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п __Наймен^вання місцевої / регіональноі_п£ог£ами__ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Комплексна програма "Здоров'я населення м. Дніпра" на 2023-2027 рр. 2 098 320 2 098 320

Усього 2 098 320 2 098 320

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення висвітлення діяльності виконавчого органу у сфері охорони здоров'я
1 затрат

Обсяг видатків за рахунок бюджету територіальної громади на здійснення з 
висвітлення діяльності рішення міської ради 2 098 320 2 098 320

2 продукту
кількість послуг з розміщення інформації в мас-медіа | Ідоговори | 1 056| | 1056

3 ефективності
середні витрати на послуги з розміщення інформації | [розрахункові дані | 1 987| І 1987

4 якості
Рівень освоєння коштів територіальної громади на висвітлення діяльності | [розрахункові дані | юо| | 100

Заступник директора - начальник 
управління організаційно-кадрової 
роботи, правового, інформаційного та 
технічного забезпечення

х .Заступник директора - начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та -міського бюджету 

- Дніпровської міської ради
.а .  „■ \  і  /  —з / /

Олександра БОДНЯ

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВРІКОВА

(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


